回覧です

令和伍年度

19時00分 ↓

本部(集会所)

:↓

板持交姜点

↓

21時35分

21時40分

ヽ

町会の皆様へ

令和 5年 10月 吉日

西板持町会長 土井順司

平素は、町会事業各般にわたりご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、西板持町における秋祭りについて、さる 10月 1日 に関係各位・団体の皆様にご参

集いただき、令和 5年度においては、関係諸団体の協力のもと「西板持秋祭り開催委員会」

において執り行わさせていただく運びとなりました。当委員会は、だんじりの曳行を安全に

導く「安全曳行部」とそのサポートと町内のコミュニケーションの育成を図る「管理部」に

分け、関係諸団体が協力し、任務を分担し同祭りを成功に導こうとするものです。

秋のだんじり祭りは、五穀豊穣を願い開催されてきました。その精神を引き継ぎつつ、本

年は町会の皆様のコミュニテイーの醸成を図る伝統文化事業として開催いたしたく存じま

すので、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

なお、本年のだんじりの曳行コースは下の通りとなりますので、ご通行等に迷惑をおかけ

しますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

ぅ繰器町蛯卑曳議奎
轟ス

10月 20日 (金曜日・試験曳き)

本部(集会所)出発

↓

‖l向交差点 副警

出発

↓

小寺製作所 到着

出発

↓

,11向交差点 到着

出発

捨時25分

19時30分

3時00分

8時30分

21時∞分

21時 10分

地車食庫 到矯  22時 00分

無 饉 轟

地車倉庫 出発
‐

↓

本部(集会所)到 着

出発

[開祭の儀〕

↓

給食センター

↓

板持交差点

↓

地車倉庫前

☆網取り付:サ ↓
野田薬局

幼稚醸前パス停

↓

尋 ね
令和伍年度

7時30分

8時00分

8時 15分

8時35分

8時50分

9時10分

9時40分

10時00分

0 2
::幸黎率
(集会所)到 着 10時30分

☆綱取付け 出発 12時 15分
・ ↓ =

三中前バス停   12時 45分
i

佐備交差点   13時 15分
↓

破方  到着  14時∞分

出発  14時∞分
↓

楠風台 到着  15時30分
☆縄取り外し 出発  15時50分

↓
山手
309

16時20分
16時40分
16時50分出発

‐
奪専畢

本部(集会所)封彗 17時05分
出発 13時なo分 :

↓        .

小寺製作所 到着 19時05分

出発 21時 15分

↓

地車倉慮_   2時 00分

)

10月 22轟 (日曜日)
主菫盆艶       圭螢盆迅        重Ω艶

地車倉庫 出発‐ ‐7時30分   本部(集会所).出発‐ 111時∞分     lll向  出発   10時
“

分

↓                                        ↓                                        ↓

本部 (集会所)到 着  8時00分    幼稚躍前バス停  11時 45分   小寺製作所 到着  17時 10分
出発  8時 15分         ↓                出発  19時∞分
:          ◎板競神社  到着  12時∞分         1
'                   rttL■ 饉

"」
、.H  」L壼口、

日―ソン   到着  8時30分      L鬱
:昌り

T¬
:」

時30分     JiI向  到着  19時30分
出発  8時55分    ☆網取り付け ↓               議発  20時 10分

☆綱取り付け ↓
~   “~~~

高橋

 ↓   4時
15分
         ↓

安政     9時 20分   本部 (集会所)到 着  14時 30分    309  到着   21時 20分
↓          ☆網取り外じ l                     .__

川向     9時
"分
       〔提灯付け〕             出

言  21時
30分

ワカミヤ食品前 L着  9時
“

分   本部(集会所).出発 15時 10分    地軍倉露 副看  滋時m分

出発  1   9時 50分    高橋       16時 30分
ψ
                                        ↓

本部 (集会所)到 着  10時 30分    Jll向   到着   16時00分

※当日の状況により多少の時間の誤差が生じる場合がございます。